
Aanwijzingsbesluit ex artikel 5:8, lid 1 APV 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling; 

  

Gelezen het B&W-advies Aanwijzingsbesluit d.d. 6 februari 2024; 

  

Overwegende dat de raad van de gemeente Terschelling op 13 oktober 2021 een nieuwe Algemene 

Plaatselijke Verordening Terschelling 2021 heeft vastgesteld en de Algemeen Plaatselijke Verordening 

Terschelling 2016 in verband hiermee is ingetrokken; 

  

Dat hierdoor ook het op grond van artikel 5:8, lid 1 genomen aanwijzingsbesluit is komen te vervallen; 

  

Overwegende dat het ter bescherming van het uiterlijk aanzien van de gemeente wenselijk is om gebie- 

den aan te wijzen waar grote voertuigen niet mogen worden geparkeerd; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 5:8 van de Algemene Plaatselijke Verordening Terschelling 2021; 

  

Besluit: 

Aan te wijzen de gebieden als aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 

kaart tot gebieden waarbinnen het bepaalde in artikel 5:8, lid 1 van de Algemeen Plaatselijke Verordening 

Terschelling 2021 van toepassing is; 

  

Te bepalen dat dit aanwijzingsbesluit in werking treedt op de eerste dag na die waarop zij is bekendge- 

maakt. 

Terschelling, 28 februari 2024; 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling, 

H.M. de Jong, 

secretaris/directeur 

mr. R.S. Cazemier, 

wnd burgemeester 

Nr. 110985 

GEMEENTEBLAD 14 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2024 nr. 110985 14 maart 2024 1 



Bijlage    
  

  

Gemeenteblad 2024 nr. 110985 14 maart 2024 2 



Gemeenteblad 2024 nr. 110985 14 maart 2024 3 


